



در تصادف یک دستگاه تریلر در حد فاصل پلیس راه یاسوج، شیراز به سمت منطقه اکبرآباد، طبق اعلام اورژانس تاکنون ۲۲ نفر مصدوم و ۶ نفر کشته شده‌اند.

سید علی ملک حسینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در خصوص تصادف در مسیر پلیس راه یاسوج به شیراز گفت: بلافاصله پس از وقوع حادثه تصادف، با دستور قضایی بازرس ویژه دستور بازداشت راننده تریلر صادر شد.

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده‌ها / داستان‌های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران

تیترها

۲ خواهر قصاص برادرشان را خواستار شدند

رازگشایی از جسد سوخته در جاده چالوس

پسر جوان از دیدن صحنه کتک خوردن‌های پیاپی مادرش از سوی پدر رنج می‌کشید تا اینکه دست به اقدامی وحشتناک زد. این پسر بعد از قتل پدرش با همدستی مادر، جسد را در جاده چالوس به آتش کشید.

۱۶

صاحب باغ در خارج زندگی می‌کند

دسیسه یک زن و ۲ مرد برای فروش باغ میلیاردی

نگهبان یکی از باغ‌های بزرگ شهریار سناریوی شومی داشت که توسط پلیس رازگشایی شد.

۱۶

پشت پرده حمله زن بی حجاب به خانم چادری

زن بی حجاب که در یکی از خیابان‌های رشت به خانم چادری حمله کرده بود، دستگیر شد.

۱۶

پشیمانی دختر هنجارشکن در خیابان‌های تهران

دختر جوان بعد از انتشار کلیپ هنجارشکنی‌اش شناسایی و دستگیر شد.



۱۸

این زن تاب معلولیت را نداشت

برباد رفتن آرزوهای خانم معلم در کابوس تصادف

خانم معلم وقتی در تصادف پایش کوتاه شد همه زندگی‌اش را به باد داد و تا گردن در منجلاب فرو رفت.

۱۸



عاشقانه‌های شیاطانی در تلگرام

زن جوانی که ازدواج عاشقانه‌ای داشت در تلگرام دل بسته مرد غریبه‌ای شد که می‌دانست چگونه زنان را فریب بدهد. وقتی راز این زن فاش شد شوهرش شدت با او برخورد کرد و بخت با زن جوان یار بود که هیچ وقت به ملاقات مرد نامرئی فضای تلگرامی نرفته بود.

زنانی که شکار شده‌اند آرزوی مرگ داشتند

کابوس شیطان بزرگراه برای ۵ زن تهرانی

حسین خزایی فر / مرد شیطان صفت که برای زنان تهرانی در خیابان‌ها و فضای سبز اطراف اتوبان‌ها کمین کرده بود در ده ونک دستگیر شد. طعمه‌هایش وقتی او را در بازداشت پلیس دیدند هنوز از او وحشت داشتند و از مقامات قضایی خواستند تا این مرد به اشد مجازات محکوم شود. به گزارش «ایران»، آخرین روزهای سال گذشته بود، ساعت ۴ بعد از ظهر زن جوان به نام ساناز سوار بر خودرویش در شرق تهران در حال رانندگی بود و در اتوبان همت وقتی وارد ورودی پارک فدک شد ناگهان مرد جوانی جلوی راهش را گرفت.



در همان فضای سبز روی زمین بودم و از ترس آبرویم می‌ترسیدم ماجرا را به کسی بگویم اما همانجا تصمیم گرفتم به کلانتری بروم تا این مرد دستگیر شود و زن دیگری گرفتار حمله شیاطانی این مرد نشود. **افزایش شکارهای شیطان بزرگراه** تجسس‌های پلیسی ادامه داشت و این در حالی بود که طعمه‌های دیگری در دام این مرد شیطان صفت گرفتار شده بودند و بررسی‌های میدانی نشان از آن داشت که مرد شیطان صفت در خیابان‌ها و فضای سبزه‌های خلوت در کمین زنان نشسته و زمانی که سوزخ خود را شناسایی می‌کند یا تهدید قمه و وحشت آفرینی آنها را هدف نیت شوم خود قرار می‌دهد. **چهره شیطان در دوربین‌های مدار بسته** بدین ترتیب کارآگاهان با توجه به اینکه زنان چهره مرد شیطان صفت را به یاد داشتند ابتدا با اقدامات چهره نگاری توانستند تصویر ابتدایی متهم را به دست آورند و در ادامه با در اختیار داشتن این سرخ به سراغ دوربین‌های مدار بسته که در اطراف محل‌های وقوع جرم وجود داشت رفتند. **بازداشت شیطان بزرگراه** مأموران اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران در این مرحله فیلم‌های دوربین‌های مدار بسته را با راب‌بی گناه می‌دانست اما وقتی در اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران پیش روی طعمه‌هایش قرار گرفت

دادگاه یک کیفری تهران برای دستگیری مرد شیطان صفت وارد عمل شدند. **دومین شکار شیطان بزرگراه** تحقیقات پلیسی در حالی ادامه داشت که زن جوان دیگری که گرفتار نیت شوم مرد شیطان صفت شده بود پای در اداره پلیس آگاهی تهران گذاشت. زن جوان که اوایل فروردین ماه هدف مرد جوان قرار گرفته بود به مأموران گفت: در فضای سبز اطراف پل چمران در حال پیاده‌روی بودم و اتوبان هم خلوت بود که ناگهان مرد جوانی آرام آرام به سمت آمد و فکر می‌کردم یک رهگذر است اما ناگهان قمه‌اش را بیرون کشید و با تهدید مرا زمین زد. وی افزود: ابتدا فکر می‌کردم مرد قمه به دست قصد سرقت طلا و گوشی موبایلم را دارد و با التماس می‌گفتم طلاهایم برای تو اما کاری به من نداشته باش اما مرد خشن نیت دیگری داشت و هرچه مقاومت کردم کافی نبود و زیر مشت و لگدها و تهدیدهایش تسلیم شدم. **آرزوی مرگ** زن جوان در حالی که اشک می‌ریخت ادامه داد: مرد شیطان صفت پس از اجرای نقشه‌اش گوشی موبایل، طلا و پولی که در کیفم بود را برداشت و با به فرار گذاشت. در حالی که اشک می‌ریختم و آرزوی مرگ می‌کردم دقایقی

ساناز از ترس اینکه مرد جوان را زیر نگیرد پا روی پدال ترمز گذاشت و این در حالی بود که خلوتی خیابان باعث شد تا تصادفی رخ ندهد اما خلوتی خیابان دلیلی بود تا شکاری زن برای اجرای نقشه‌اش از مخفیگاهش بیرون بیاید. ساناز ترمز کرد و خودرویش متوقف شد ناگهان مرد جوان که قمه به دست بود به سرعت سوار بر خودروی زن جوان شد. ساناز ابتدا فکرمی کرد مرد جوان قصد سرقت دارد اما مرد شیطان صفت با استفاده از خلوتی خیابان در آن محل با تهدید و کتک کاری طعمه‌اش را تسلیم نیت شوم خود کرد و پس از تعرض دست به سرقت طلا، گوشی موبایل و پول‌های زن جوان زد و به سرعت پا به فرار گذاشت. **وحشت حتی نزد پلیس** زن جوان به سرعت خودش را به پلیس رساند و از ماجرای گرفتار شدن در دام زورگر شیطان صفت خبر داد و در حالی که با یادآوری آن صحنه‌های سیاه، وحشت و خجسته می‌افزاد از پلیس کمک خواست. خیلی زود زن جوان با دستور قاضی پرونده به پزشکی قانونی منتقل شد و پس از آزمایش و نمونه برداری سناریوی تجاوز وحشیانه به زن جوان مورد تأیید قرار گرفت. همین کافی بود تا تیمی از کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران به دستور قاضی

چهره نگاری متهم خیلی زود عکس مرد شیطان صفت به دست آمد و کارآگاهان در ادامه تصویر متهم را در اختیار تیم‌های گشت پلیس آگاهی و مأموران کلانتری‌های پایتخت قرار دادند. تجسس‌ها به صورت ویژه ادامه داشت تا اینکه چندی قبل مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک با توجه به تصویری که از متهم در اختیار داشتند موفق به شناسایی این مرد شیطان صفت شدند و با تحت نظر قرار دادن متهم، مخفیگاه وی در ده ونک ردیابی شد. در این شاخه از تحقیقات تیمی از اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران با توجه به سرخ‌های به دست آمده از کلانتری ونک مخفیگاه متهم را تحت نظر قرار دادند و پس از هماهنگی با مقام قضایی و با اطمینان از حضور شیطان بزرگراه در مخفیگاهش عملیات را آغاز کردند. کارآگاهان در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی وارد مخفیگاه متهم شدند و مرد شیطان صفت در فکری برای فرار بود اما زمان به آخر رسیده بود و دیگر نمی‌توانست کاری انجام دهد و قبل از اینکه بخواند یا مأموران نیز درگیر شود دستبند پلیس روی دستانش خورد. **مواجهه حضوری** متهم ابتدا در کلانتری سکوت کرده بود و خود را بی گناه می‌دانست اما وقتی در اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران پیش روی طعمه‌هایش قرار گرفت

متهم در دادگاه خود را بی گناه دانست

داستان عجیب درباره پرونده قارچ جادویی

مرد جوان که پلیس از کیف وی مواد روانگردان قارچ کشف کرده در دادگاه ادعای عجیبی را مطرح کرد. وی گفت: در جریان پس گرفتن طلب میلیون از دوست قاچاقچی‌اش، کیف او را دزدیده و با قارچ جادویی روبه رو شده‌ام. **مرد مرموز در شمال تهران** به گزارش «ایران»، رسیدگی به این پرونده به دنبال بازداشت یک مرد جوان در یکی از خیابان‌های شمال تهران آغاز شد. مأموران پلیس ایست و بازرسی که به او مشکوک شده بودند به وی دستور ایست دادند و در بازرسی از کیف همراهش ۲۸ گرم گراس و مقداری روانگردان قارچ کشف کردند. عجیب اینکه وی مدعی بود مواد روانگردان متعلق به او نیست. پرونده مرد جوان برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: پرونده کشف ۲۸ گرم گراس از متهم، منتهی به صدور حکم شده و وی به چهار میلیون تومان جزای نقدی بدل از حبس محکوم شده است. اما حالا به خاطر حمل و نگهداری

مواد روانگردان معروف به قارچ جادویی برایش اشد مجازات می‌خواهم. سپس متهم رو به روی قضات ایستاد و ادعای عجیبی را مطرح کرد. وی گفت: مدتی بود ۲۰ میلیون تومان از یکی از دوستانم طلب داشتم. اما دوستم پولم را پس نمی‌داد. چند بار با او تماس گرفتم اما آخرین بار حتی جواب تماس‌هایم را هم نداد. به همین خاطر سراغ او رفتم و کیفی را که همراهش داشت قاپدم و سوار ماشین شدم تا به سرعت دور شوم. اما مأموران گشت بازرسی ماشینم را متوقف کردند. آنها به بازرسی کیف پرداختند و مقداری گراس و قارچ کشف کردند. من از دیدن این مواد شوکه شده بودم. چون اصلاً قبلاً چنین موادی را ندیده و نمی‌شناختم. وی ادامه داد: من می‌دانستم دوستم قاچاقچی است و خرید و فروش گراس انجام می‌دهد اما هرگز فکر نمی‌کردم آن روز در کیفش قارچ داشته باشد. من به خاطر بدشانسی‌ام این چنین به دردرس افتادم. من حتی اعتیاد به مواد مخدر ندارم و بی دلیل به خاطر پس گرفتن طلبم پانصد میلیون به دادگاه کشیده شدم.

